Novitios ad eius cultum accendere.

Cor. In Annunc. B.V. ob. 1652. Oeconomia illam proficere.

f. 1. in Nat. B.V.

1241 P. Petrus de Beye Dunkerchæ dum reget, Virgini Matri, magna fiducia, pauperis ærarij præfecturam transcripsit, adeò feliciter, vt nullis æris alieni nominibus contractis, templum à fundamentis ad fastigium extulerit; vt de aula scholisque nil dicam. B. Petrus Damiani ait, illâ *nil sublimius esse, nil dulcius misera mortalitati, & mortali miseria.*

Pristinos R.V. Loro res restituere. m. f. Dom. ode 6.

1242 Ariæ in principe Urbis Basilica, nostro apud concionem connitente, antiquata iam olim Deiparæ Virginis, quæ istic *Panetaria* dicitur, pietas in pristinum florem redijt. S. Io. Damascenus ad illam: *Tu portus tranquillus facta es nobis laudantibus te.*

In scholis imagines B.V. collocare.

1243 Quemadmodum olim in Græcæ Academia limine visebatur *amoris effigies*; ita hoc anno Duaci sanctiore studio in publica scholarum area *Reginæ Sapientia* imago à nostris est collocata: vt dum frequens ac pia iuuentus ad gymnasium affluit, flexo ad reuerentiam genu ab omnibus consalutetur optima Dei Mater. Idem Dusseldorpij hoc anno factum: item in Meppensi Residentia celebritate ac supplicatione solenni, statua *MARIANA* 2. Iulij pro Scholarum fronte posita, & dedicata. Eiusdem egregiam imaginem habet in capite gra-

Pf. 92

graduum domi, & in scholis Collegium Romanum.
S. Bonaventura: *Qui desideratis sapientiam Christi,
seruite Matri eius animo reuerenti.*

Theatra
laudum
B. V. M. a-
gnificat.

1244 Veldkirchenses nostri hoc anno eximia,
cum venustate, sub literarij anni finem teatro de-
dêre *Magnificat* canticum MARIANUM, insigni plau-
su, & sensu suauissimæ pietatis. Friburgi Brisgoiæ
extaticos S. Dionysij Areopagitæ in Deiparam Vir-
ginem amores dedit scena nobilis, pia cum volu-
ptate spectata: uti & Dilingæ *Annus Deiparæ* Sacer-
placuit ingenio & pietate. *In manibus tuis sunt the-
sauri miserationum Domini*, ait B. Petrus Damiani:
*occasionem queris saluandi miseros, & misericordiam
effundendi.*

fi. in
Nat. B. V.

ob. 1652
Oenip.

Laureta-
ne adis
cultum
extendere
In fine
serm. de
Nat. B. V.

1245 P. Thomas Anreiter, ut in Deiparæ hono-
rem ædes Lauretanæ similis excitaretur author fuit,
fructu pulcherrimo pietatis, id quod ab alijs quo-
que factum. Repetamus hîc illud B. Petri Damia-
ni: *Summa gloria est post Deum, te videre, adhaerere
tibi, & in tua protectionis munimine demorari.* audi
nos: *Nam & Filius nihil negans honorat te.* Prodiit
hoc anno Lugduni posthuma P. Bonifacij Constanti-
nini *Historia Angelorum*; cuius c. 24. multa Ange-
lorum obsequia erga Sodales B. V. colligit. A pag.
370. probat quod *BB. Angeli SS. Deiparæ sint Admi-
nistri*, atque id eruditè. & pag. 389. inter obse-
quia Angelis exhibenda ponit *cultum Regina Ange-
lorum.*

Sanctos
mēstruos
colere.

1246 Sanctorum cultus semel quotmensibus
est argumentum cohortationis quam in Sodalita-
bus habent Præsides. ita ut cœtus illi sint velut
gymnasia in quibus docetur ars honoris Cœlitibus
exhibendi. Didicit hoc Sodalis Ciuis Coloniae, qui
funebrem tumbam sibi fabrefactam, pijs eorum
Cæli-

Cælitum, quos in B. V. Sodalitate quot mensibus accipiebat iconibus, intus ac foris vnde quaque conuestiuit. Alius ibidem ante mortem produxit Sanctorum nomina, & patrocina per triginta circiter annos in B. V. Congregatione collecta, contemplabaturque illum cumulum, secum loculo inferendum, non sine sensu fiducia admirandæ.

1247 Fuldæ Sodalis noster, nobilis adolescens hoc anno iam cubitum concesserat, somnum etiam propè auspicatus, cum repente neglecti per inconsiderantiam eo die *Rosarij Mariani*, ac eorum quæ de retinenda in B. V. cultu constantia in Scholis ac Sodalitate audierat sanctè memor, strato extemplo exiliit, & se Rosario recitando accinxit. Interea superior lecti tabula, seu cælum ligneum, magno impetu & pondere in lectum corruit, certo exitio iuuenem oppressura, nisi eum constans pietas exitio subduxisset. S. Bonaventura DEI Matricæ *Non deficiat, inquit, laus tua de labijs nostris, ne charitas tua de præcordijs nostris. Qui te diligunt, benedicantur à DEO: & qui te volunt diligere, non defraudentur à fide.*

Hortari omnes ad pensum B. V.

Pj. 135.

1248 P. Gebhardus Razenried edidit *Hebdomadam MARIANAM*: & dignas Deiparæ amore virtutes inædificabat suo erga illam studio quo flagrabat.

ob. Mantua 1652.

1249 Hoc anno Societati nomen matura iam ætate, ac obitis magnis muneribus, dedit *Marraccio* in Biblioth. Mariana, scripsit & vulgavit eleganter Italicè librum de *Sanctissimo Rosario Beatissimæ Virginis*. In eo autem libello quem anno 1636. edidit pro animabus purgatorij, toto capite quinto loquitur de amore quo *Beatissima Virgo* prosequitur animas purgatorij. Amemus quod amat.

Amare animas purgatorij imitatione illius.

In

Temple
B. V. eri-
gere.

Sabbato.

Lectio.

Mensa
30. Ian.

ob. 1652.

Manci-
pium fie-
ri B. V.

Conuersa
tio pia.

De illa
legere.

ob. Panor-
mi 5. Aug
1652.

Illam
consule-
re per sy-
naxim
Sabbati-
nam.

Populum
eius amo-
re inflam-
mare.

1250 In Sinis, in Vrbe Yempim, templum
DEI Matri à Patre quodam de Societate extructum,
Mandarinis nobilibus per epigrammata docta de-
dicationem celebrantibus. Ibidem in alio templo
singulis hebdomadis sabbato confluunt Christiani;
ac audito de B. V. sacro varia de rebus caelestibus
legunt, & audiunt; adiecto seверо eius diei ieiunio
& flagris quibus ipsi se vltro afficiant. S. Sabbas:
O, inquit, auro comante fulgentissima turris, irrigate
solaribus radijs throne, incomprehensum prodigium!